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Max.

GB Fitting instructions
D Montageanleitung
F Instructions de montage
NL Montage-instructies
I Istruzioni per il montaggio
E Instrucciones de montaje
PT Instruções de Montagem
S Monteringsanvisning
FIN Asennusohje
EST Paigaldusjuhend
LAT Stiprināšanas instrukcija
LIT Pritvirtinimo instrukcijos
PL Instrukcja montażu
RU Инструкции�по�установке
CZ Návod na montáž
SK Návod na montáž
SLO Navodila za pritrjevanje
HR Uputa za sastavljanje
HU A felszerelés módja
GR �δηγ�ες συναρμ�λ�γησης
TR Montaj talimatlar
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TÜV Rheinland
geprüfte
 Sicherheit

TÜV Rheinland
geprüfte
 Sicherheit

TÜV Rheinland
geprüfte
 Sicherheit

TÜV Rheinland
geprüfte
 Sicherheit

TÜV Rheinland
geprüfte
 Sicherheit

TÜV Rheinland
geprüfte
 Sicherheit

TÜV Rheinland
geprüfte
 Sicherheit

TÜV Rheinland
geprüfte
 Sicherheit

TÜV Rheinland
geprüfte
 Sicherheit

TÜV Rheinland
geprüfte
 Sicherheit

TÜV Rheinland
geprüfte
 Sicherheit

TÜV Rheinland
geprüfte
 Sicherheit

TÜV Rheinland
geprüfte
 Sicherheit

TÜV Rheinland
geprüfte
 Sicherheit

TÜV Rheinland
geprüfte
 Sicherheit

TÜV Rheinland
geprüfte
 Sicherheit

TÜV Rheinland
geprüfte
 Sicherheit

Mitsubishi–Volvo
MITSUBISHI Space Gear, 5-dr MPV, 95– 3

MITSUBISHI Space Wagon, 5-dr MPV, 99-03 4

NISSAN Primera (W11), 5-dr Estate, 97-01 3

NISSAN Terrano (WD21), 3/5-dr SUV, 88-96 3

OPEL Omega, 5-dr Estate, 94-03 3

OPEL Sintra, 5-dr MPV, 96-99 3

OPEL Vectra, 5-dr Estate, 03-05 3

OPEL Vectra, 5-dr Estate, 06-08 3

OPEL Zafira, 5-dr MPV, 98-02 3

OPEL Zafira, 5-dr MPV, 03-04 3

OPEL Zafira, 5-dr MPV, 05– 3

PEUGEOT 405, 5-dr Estate, 89-97 3

PEUGEOT 806, 5-dr MPV, 94-02 2

SEAT Alhambra, 5-dr MPV, 96-00 3

SEAT Alhambra, 5-dr MPV, 01-09 3

SUBARU Legacy, 5-dr Estate, 89-93 3

SUBARU Legacy, 5-dr Estate, 94-02 3

TOYOTA Avensis, 5-dr Estate, 98-02 3

TOYOTA Avensis Verso, 5-dr MPV, 01-03 3

TOYOTA Carina E, 5-dr Estate, 94-97 3

TOYOTA Picnic, 5-dr MPV, 97-00 4

TOYOTA Picnic, 5-dr MPV, 01– 4

VOLKSWAGEN Golf III, 5-dr Variant, 94-98 3

VOLKSWAGEN Golf III, 3/5-dr Hatchback, 92-97 3

VOLKSWAGEN Passat, 5-dr Variant, 88-96 4

VOLKSWAGEN Sharan, 5-dr MPV, 96-00 3

VOLKSWAGEN Sharan, 5-dr MPV, 01– 3

VOLVO V50, 5-dr Estate, 04– 3

VOLVO V70, 5-dr Estate, 00-03 2

VOLVO V70, 5-dr Estate, 04-07 2

TÜV Rheinland
geprüfte
 Sicherheit

TÜV Rheinland
geprüfte
 Sicherheit

TÜV Rheinland
geprüfte
 Sicherheit

TÜV Rheinland
geprüfte
 Sicherheit

TÜV Rheinland
geprüfte
 Sicherheit

TÜV Rheinland
geprüfte
 Sicherheit

TÜV Rheinland
geprüfte
 Sicherheit

TÜV Rheinland
geprüfte
 Sicherheit

TÜV Rheinland
geprüfte
 Sicherheit

TÜV Rheinland
geprüfte
 Sicherheit

= Max. 15 kg
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100 mm50 mm40 mm
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20 mm16 mm

x 2x 2
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06

x 2 x 2

= max
15 kg1 x

x 1

x 1
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M6
x 2 x 2 x 2

x 1

x 1

50 mm

501-7291-043

1

2

3

4MITSUBISHI Space Gear, 5-dr MPV, 95– 4

MITSUBISHI Space Wagon, 5-dr MPV, 99-03 3

NISSAN Primera (W11), 5-dr Estate, 97-01 2

NISSAN Terrano (WD21), 3/5-dr SUV, 88-96 2

OPEL Omega, 5-dr Estate, 94-03 2

OPEL Sintra, 5-dr MPV, 96-99 4

OPEL Vectra, 5-dr Estate, 03-05 2

OPEL Vectra, 5-dr Estate, 06-08 2

OPEL Zafira, 5-dr MPV, 98-02 4

OPEL Zafira, 5-dr MPV, 03-04 4

OPEL Zafira, 5-dr MPV, 05– 3

PEUGEOT 405, 5-dr Estate, 89-97 1

PEUGEOT 806, 5-dr MPV, 94-02 2

SEAT Alhambra, 5-dr MPV, 96-00 3

SEAT Alhambra, 5-dr MPV, 01-09 3

SUBARU Legacy, 5-dr Estate, 89-93 2

SUBARU Legacy, 5-dr Estate, 94-02 2

TOYOTA Avensis, 5-dr Estate, 98-02 2

TOYOTA Avensis Verso, 5-dr MPV, 01-03 3

TOYOTA Carina E, 5-dr Estate, 94-97 2

TOYOTA Picnic, 5-dr MPV, 97-00 2

TOYOTA Picnic, 5-dr MPV, 01– 2

VOLKSWAGEN Golf III, 5-dr Variant, 94-98 2

VOLKSWAGEN Golf III, 3/5-dr Hatchback, 92-97 1

VOLKSWAGEN Passat, 5-dr Variant, 88-96 1

VOLKSWAGEN Sharan, 5-dr MPV, 96-00 3

VOLKSWAGEN Sharan, 5-dr MPV, 01– 3

VOLVO V50, 5-dr Estate, 04– 2

VOLVO V70, 5-dr Estate, 00-03 2

VOLVO V70, 5-dr Estate, 04-07 2

1 2 3

973-23



MITSUBISHI Space Gear, 5-dr MPV, 95– 5 A

MITSUBISHI Space Wagon, 5-dr MPV, 99-03 4 A

NISSAN Primera (W11), 5-dr Estate, 97-01 4 A

NISSAN Terrano (WD21), 3/5-dr SUV, 88-96 3 B

OPEL Omega, 5-dr Estate, 94-03 4 A

OPEL Sintra, 5-dr MPV, 96-99 4 A

OPEL Vectra, 5-dr Estate, 03-05 3 B

OPEL Vectra, 5-dr Estate, 06-08 3 B

OPEL Zafira, 5-dr MPV, 98-02 3 A

OPEL Zafira, 5-dr MPV, 03-04 3 A

OPEL Zafira, 5-dr MPV, 05– 3 B

PEUGEOT 405, 5-dr Estate, 89-97 6 A

PEUGEOT 806, 5-dr MPV, 94-02 6 A

SEAT Alhambra, 5-dr MPV, 96-00 4 B

SEAT Alhambra, 5-dr MPV, 01-09 4 B

SUBARU Legacy, 5-dr Estate, 89-93 3 B

SUBARU Legacy, 5-dr Estate, 94-02 4 A

TOYOTA Avensis, 5-dr Estate, 98-02 4 A

TOYOTA Avensis Verso, 5-dr MPV, 01-03 3 A

TOYOTA Carina E, 5-dr Estate, 94-97 3 B

TOYOTA Picnic, 5-dr MPV, 97-00 4 A

TOYOTA Picnic, 5-dr MPV, 01– 4 A

VOLKSWAGEN Golf III, 5-dr Variant, 94-98 4 A

VOLKSWAGEN Golf III, 3/5-dr Hatchback, 92-97 3 B

VOLKSWAGEN Passat, 5-dr Variant, 88-96 4 B

VOLKSWAGEN Sharan, 5-dr MPV, 96-00 4 B

VOLKSWAGEN Sharan, 5-dr MPV, 01– 4 B

VOLVO V50, 5-dr Estate, 04– 2 A

VOLVO V70, 5-dr Estate, 00-03 3 A

VOLVO V70, 5-dr Estate, 04-07 3 A

4501-7291-04

2

40 mm

x 2

A

B

x 2

A

B

M6

1
2
3
4
5
6
7



501-7291-045

3

40 mm

x 2 x 2 x 4 x 4

A

B

A/B

M6

MITSUBISHI Space Gear, 5-dr MPV, 95– B 1

MITSUBISHI Space Wagon, 5-dr MPV, 99-03 B 2

NISSAN Primera (W11), 5-dr Estate, 97-01 A 4

NISSAN Terrano (WD21), 3/5-dr SUV, 88-96 B 6

OPEL Omega, 5-dr Estate, 94-03 B 4

OPEL Sintra, 5-dr MPV, 96-99 B 2

OPEL Vectra, 5-dr Estate, 03-05 B 5

OPEL Vectra, 5-dr Estate, 06-08 B 5

OPEL Zafira, 5-dr MPV, 98-02 A 6

OPEL Zafira, 5-dr MPV, 03-04 A 6

OPEL Zafira, 5-dr MPV, 05– B 6

PEUGEOT 405, 5-dr Estate, 89-97 A 3

PEUGEOT 806, 5-dr MPV, 94-02 B 1

A

B

1
2

3
4

SEAT Alhambra, 5-dr MPV, 96-00 B 5

SEAT Alhambra, 5-dr MPV, 01-09 B 5

SUBARU Legacy, 5-dr Estate, 89-93 B 5

SUBARU Legacy, 5-dr Estate, 94-02 A 6

TOYOTA Avensis, 5-dr Estate, 98-02 A 7

TOYOTA Avensis Verso, 5-dr MPV, 01-03 A 7

TOYOTA Carina E, 5-dr Estate, 94-97 B 6

TOYOTA Picnic, 5-dr MPV, 97-00 B 3

TOYOTA Picnic, 5-dr MPV, 01– B 3

VOLKSWAGEN Golf III, 5-dr Variant, 94-98 B 3

VOLKSWAGEN Golf III, 3/5-dr Hatchback, 92-97 A 5

VOLKSWAGEN Passat, 5-dr Variant, 88-96 B 3

VOLKSWAGEN Sharan, 5-dr MPV, 96-00 B 5

VOLKSWAGEN Sharan, 5-dr MPV, 01– B 5

VOLVO V50, 5-dr Estate, 04– B 5

VOLVO V70, 5-dr Estate, 00-03 B 1

VOLVO V70, 5-dr Estate, 04-07 B 1
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4

A B

A B

x 3

x 2

x 2
x 2

x 2

100 mm

20 mm

M8
01

xx

MITSUBISHI Space Gear, 5-dr MPV, 95– A

MITSUBISHI Space Wagon, 5-dr MPV, 99-03 A

NISSAN Primera (W11), 5-dr Estate, 97-01 A

NISSAN Terrano (WD21), 3/5-dr SUV, 88-96 A

OPEL Omega, 5-dr Estate, 94-03 A

OPEL Sintra, 5-dr MPV, 96-99 A

OPEL Vectra, 5-dr Estate, 03-05 B

OPEL Vectra, 5-dr Estate, 06-08 B

OPEL Zafira, 5-dr MPV, 98-02 A

OPEL Zafira, 5-dr MPV, 03-04 A

OPEL Zafira, 5-dr MPV, 05– B

PEUGEOT 405, 5-dr Estate, 89-97 A

PEUGEOT 806, 5-dr MPV, 94-02 A

SEAT Alhambra, 5-dr MPV, 96-00 B

SEAT Alhambra, 5-dr MPV, 01-09 B

SUBARU Legacy, 5-dr Estate, 89-93 A

SUBARU Legacy, 5-dr Estate, 94-02 A

TOYOTA Avensis, 5-dr Estate, 98-02 A

TOYOTA Avensis Verso, 5-dr MPV, 01-03 B

TOYOTA Carina E, 5-dr Estate, 94-97 A

TOYOTA Picnic, 5-dr MPV, 97-00 A

TOYOTA Picnic, 5-dr MPV, 01– A

VOLKSWAGEN Golf III, 5-dr Variant, 94-98 B

VOLKSWAGEN Golf III, 3/5-dr Hatchback, 92-97 A

VOLKSWAGEN Passat, 5-dr Variant, 88-96 A

VOLKSWAGEN Sharan, 5-dr MPV, 96-00 B

VOLKSWAGEN Sharan, 5-dr MPV, 01– B

VOLVO V50, 5-dr Estate, 04– B

VOLVO V70, 5-dr Estate, 00-03 B

VOLVO V70, 5-dr Estate, 04-07 B

MITSUBISHI Space Gear, 5-dr MPV, 95– 01

MITSUBISHI Space Wagon, 5-dr MPV, 99-03 01

NISSAN Primera (W11), 5-dr Estate, 97-01 01

NISSAN Terrano (WD21), 3/5-dr SUV, 88-96 01

OPEL Omega, 5-dr Estate, 94-03 01

OPEL Sintra, 5-dr MPV, 96-99 01

OPEL Vectra, 5-dr Estate, 03-05 01

OPEL Vectra, 5-dr Estate, 06-08 01

OPEL Zafira, 5-dr MPV, 98-02 01

OPEL Zafira, 5-dr MPV, 03-04 01

OPEL Zafira, 5-dr MPV, 05– 01

PEUGEOT 405, 5-dr Estate, 89-97 01

PEUGEOT 806, 5-dr MPV, 94-02 01

SEAT Alhambra, 5-dr MPV, 96-00 01

SEAT Alhambra, 5-dr MPV, 01-09 01

SUBARU Legacy, 5-dr Estate, 89-93 01

SUBARU Legacy, 5-dr Estate, 94-02 01

TOYOTA Avensis, 5-dr Estate, 98-02 01

TOYOTA Avensis Verso, 5-dr MPV, 01-03 01

TOYOTA Carina E, 5-dr Estate, 94-97 01

TOYOTA Picnic, 5-dr MPV, 97-00 01

TOYOTA Picnic, 5-dr MPV, 01– 01

VOLKSWAGEN Golf III, 5-dr Variant, 94-98 01

VOLKSWAGEN Golf III, 3/5-dr Hatchback, 92-97 01

VOLKSWAGEN Passat, 5-dr Variant, 88-96 01

VOLKSWAGEN Sharan, 5-dr MPV, 96-00 01

VOLKSWAGEN Sharan, 5-dr MPV, 01– 01

VOLVO V50, 5-dr Estate, 04– 01

VOLVO V70, 5-dr Estate, 00-03 01

VOLVO V70, 5-dr Estate, 04-07 01
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5

xx

04 x 2x 2

MITSUBISHI Space Gear, 5-dr MPV, 95– 04

MITSUBISHI Space Wagon, 5-dr MPV, 99-03 04

NISSAN Primera (W11), 5-dr Estate, 97-01 04

NISSAN Terrano (WD21), 3/5-dr SUV, 88-96 04

OPEL Omega, 5-dr Estate, 94-03 06

OPEL Sintra, 5-dr MPV, 96-99 06

OPEL Vectra, 5-dr Estate, 03-05 04

OPEL Vectra, 5-dr Estate, 06-08 04

OPEL Zafira, 5-dr MPV, 98-02 06

OPEL Zafira, 5-dr MPV, 03-04 06

OPEL Zafira, 5-dr MPV, 05– 06

PEUGEOT 405, 5-dr Estate, 89-97 04

PEUGEOT 806, 5-dr MPV, 94-02 04

SEAT Alhambra, 5-dr MPV, 96-00 06

SEAT Alhambra, 5-dr MPV, 01-09 06

SUBARU Legacy, 5-dr Estate, 89-93 04

SUBARU Legacy, 5-dr Estate, 94-02 04

TOYOTA Avensis, 5-dr Estate, 98-02 04

TOYOTA Avensis Verso, 5-dr MPV, 01-03 04

TOYOTA Carina E, 5-dr Estate, 94-97 06

TOYOTA Picnic, 5-dr MPV, 97-00 04

TOYOTA Picnic, 5-dr MPV, 01– 04

VOLKSWAGEN Golf III, 5-dr Variant, 94-98 04

VOLKSWAGEN Golf III, 3/5-dr Hatchback, 92-97 06

VOLKSWAGEN Passat, 5-dr Variant, 88-96 06

VOLKSWAGEN Sharan, 5-dr MPV, 96-00 06

VOLKSWAGEN Sharan, 5-dr MPV, 01– 06

VOLVO V50, 5-dr Estate, 04– 04

VOLVO V70, 5-dr Estate, 00-03 04

VOLVO V70, 5-dr Estate, 04-07 04

06 x 2
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1

2

3

4

5

6

66
 m

m

6/66 mm

8/88 mm

3/33 mm

7/77 mm

6/66 mm

8/88 mm

3/33 mm

7/77 mm

x 2 x 2

MITSUBISHI Space Gear, 5-dr MPV, 95– 9/99mm

MITSUBISHI Space Wagon, 5-dr MPV, 99-03 8/88mm

NISSAN Primera (W11), 5-dr Estate, 97-01 5/55mm

NISSAN Terrano (WD21), 3/5-dr SUV, 88-96 6/66mm

OPEL Omega, 5-dr Estate, 94-03 4/44mm

OPEL Sintra, 5-dr MPV, 96-99 6/66mm

OPEL Vectra, 5-dr Estate, 03-05 11/121mm

OPEL Vectra, 5-dr Estate, 06-08 11/121mm

OPEL Zafira, 5-dr MPV, 98-02 5/55mm

OPEL Zafira, 5-dr MPV, 03-04 5/55mm

OPEL Zafira, 5-dr MPV, 05– 8/88mm

PEUGEOT 405, 5-dr Estate, 89-97 6/66mm

PEUGEOT 806, 5-dr MPV, 94-02 7/77mm

SEAT Alhambra, 5-dr MPV, 96-00 4/44mm

SEAT Alhambra, 5-dr MPV, 01-09 5/55mm

SUBARU Legacy, 5-dr Estate, 89-93 12/132mm

SUBARU Legacy, 5-dr Estate, 94-02 11/121mm

TOYOTA Avensis, 5-dr Estate, 98-02 3/33mm

TOYOTA Avensis Verso, 5-dr MPV, 01-03 4/44mm

TOYOTA Carina E, 5-dr Estate, 94-97 3/33mm

TOYOTA Picnic, 5-dr MPV, 97-00 5/55mm

TOYOTA Picnic, 5-dr MPV, 01– 5/55mm

VOLKSWAGEN Golf III, 5-dr Variant, 94-98 3/33mm

VOLKSWAGEN Golf III, 3/5-dr Hatchback, 92-97 4/44mm

VOLKSWAGEN Passat, 5-dr Variant, 88-96 5/55mm

VOLKSWAGEN Sharan, 5-dr MPV, 96-00 4/44mm

VOLKSWAGEN Sharan, 5-dr MPV, 01– 5/55mm

VOLVO V50, 5-dr Estate, 04– 12/132mm

VOLVO V70, 5-dr Estate, 00-03 9/99mm

VOLVO V70, 5-dr Estate, 04-07 9/99mm



*

15°

9

7

x 2 x 2 x 2x 2

M650 mm

x 1

16 mm

501-7291-04
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LAT SVARIGI
Dažās valstīs, lai ar transportlīdzekli varētu pārvietoties pa ceļu, automobiļa
aizmugures lukturiem un numura plāksnītei jābūt redzamiem 15° leņķī, skatoties
no augšas.�Ja valstī, kurā atrodaties, pastāv šāda prasība, pārliecinieties, ka jūsu
automobilis tai atbilst. @�����
���
���;���
�1�
�������E���
��E
;1����������
���������(����F�

LIT SVARBU
Kai kuriose šalyse važiuoti keliais leidžiama tik tomis transporto priemonėmis,
kurių galiniai ž��
��������
!�������������
������� �����G���G����
Įsitikinkite, kad jūsų automobilis atitinka šį reikalavimą, jei jis galioja valstybėje,
kurioje keliaujate.�Jei automobilis reikalavimo neatitinka, pakelkite dviračių
lentynėlę aukštyn per vieną angą.

PL WAŻNE!
W niektórych krajach, aby pojazd był dopuszczony do ruchu drogowego,
jego tylne światła i tylna tablica rejestracyjna muszą być widoczne z góry
pod kątem ���. Jeśli przepis taki obowiązuje w kraju podróży, należy
sprawdzić, czy samochód spełnia ten warunek. Jeśli nie, należy podnieść
półkę z rowerami o jeden otwór.

RU ВАЖНО!
В�некоторых�странах�установлены�ограничения�для�автомобилей�на
некоторых�видах�дорог��задние�фонари�и�номерные�знаки�должны
быть�видны�под�углом�����вверх��В�случае�путешествия�на�автомобиле
в�стране��в�которой�установлено�такое�требование��убедитесь��что
автомобиль�соответствует�ему��Если�требование�не�соблюдается�
поднимите�кронштейн�велосипеда�на�одно�отверстие�

CZ DŮLEŽITÉ!
Aby bylo možné automobil používat na silnici, je v některých zemích
vyžadováno, aby byla světla zadních dveří a poznávací značka viditelná z
horního úhlu ���. Pokud toto nařízení platí v zemi, ve které cestujete,
ujistěte se, že jej automobil splňuje. Pokud ne, zvedněte stojan kola o jeden
otvor.

SK DÔLEŽITÉ
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� sa, že vaše vozidlo tieto požiadavky spĺňa. Ak tomu tak nie je,
zdvihnite držiak bicyklov o jednu dieru.

SLO PAZITE!
Zakon v nekaterih državah zahteva, da so zadnje luči in registrska tablica
vidna pod kotom ��� stopinj, prepričajte se, da vaš prtljažnik ustreza
zahtevam  države v kateri ste in v katero potujete. Nosilec za kolesa lahko
dvignete glede na niz lukenj v okvirju.

HR VAŽNO
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HU FONTOS!
Egyes országokban a közúti közlekedés egyik feltétele, hogy a gépkocsi
hátsó lámpái és a rendszámtábla ��� fokban láthatók legyenek. Győződjön
meg arról, hogy gépkocsija megfelel azon ország szabályainak, ahol utazik.
Amennyiben nem, akkor emelje meg a kerékpártartót egy furattal.

GR ΣΗΜΑΝΤΙΚ

Για να επιτραπε
 η κ
νηση τ�υ αυτ�κιν�τ�υ στ� δρ�μ�, �ρισμ�νες ��ρες
απαιτ��ν να ε
ναι �ρατ� τα π
σω φ�τα και η πινακ
δα κυκλ�φ�ρ
ας  τ�υ
���ματ�ς απ� μ
α γων
α 15° και �νω. Βε�αιωθε
τε πως τ� αυτ�κ
νητ�
σας τηρε
 αυτ� τ�ν καν�νισμ� αν αυτ�ς ισ��ει στη ��ρα στην �π�
α
τα!ιδε�ετε. Αν δεν τ�ν τηρε
, σηκ�στε τ� ρ�φι τ�υ π�δηλ�τ�υ κατ� μ
α
τρ�πα.
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Box 69, 330 33 Hillerstorp, SWEDEN
www.thule.com

973 973-23 3 kg 3 kg973-24

GB Accessories
D Zubehör
F Accessoires
NL Accessoires
I Accessori
E Accesorios
PT Acessórios
S Tillbehör
FIN Lisävarusteet

EST Lisavarustus
LAT Piederumi
LIT Priedai
PL Akcesoria
RU Аксессуары

CZ Doplňky
SK Príslušenstvo
SLO Dodatki
HR Dodaci

HU Tartozékok
GR Παρελκ�μενα

TR Aksesuarlar
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